
АДМИНИСТРАЦИЯ БУРАВЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЭРТИЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ 

  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от   16.03.2018  года №    12 

д.Буравцовка 

О признании утратившим силу 

постановления администрации   

Буравцовского сельского 

поселения Эртильского 

муниципального района 

Воронежской области от  

17.07.2018 года № 40 «Об 

утверждении административного 

регламента администрации 

Буравцовского сельского 

поселения осуществления 

муниципального земельного 

контроля на территории 

муниципального образования 

Буравцовского  сельского 

поселения. 

               На основании протеста  прокуратуры Эртильского района от 

12.03.2018 года № 2-1-2018 года на постановление №  40 от 17.07.2017 года, 

администрация Буравцовского сельского поселения Эртильского 

муниципального района    п о с т а н о в л я е т : 

1.  Признать утратившим силу постановление администрации 

Буравцовского сельского поселения Эртильского муниципального района 

Воронежской области от  17.07.2017  г.  №  40 « Об утверждении 

административного регламента администрации Буравцовского сельского 

поселения осуществления муниципального земельного контроля на 

территории муниципального образования Буравцовского  сельского 

поселения». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Пронину Г.П. 

 

 

  Глава  поселения:                  Е.В.Попов 


